17-02-2024 23:19:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Se faz necessário  a poda das arvores,limpeza e retirada,revitalização,pois o local se encontra sujo, com
lixos, arvores caídas,mato alto, prejudicando a saudê e segurança da população com  risco de dengue e etc.

Poda,Recolhimento,Revitalização

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA BAUXITA, DONA ZULMIRA, 38.415-009, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM A RUA DO ALUMINIO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 37825/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total